até as 09h00min do dia 04 de Março de 2026.  

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00min do dia 04 de Março de 2026.  

INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h30min do dia 04 de Março de 2026.  

LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado no link – licitações”  

VALOR MAXIMO: R$ 80.892,00 (Oitenta Mil Oitocentos e Noventa e Dois Reais). 

- Critério de Julgamento: Menor Preço Por Lote 

- Aquisição do Edital 

O presente Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados 
na Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal situada na Rua Jose